
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA MALESI E MADRE 

Koplik, me 0/.10.2018 
--

AMENDAMENT Nr. 1 
PER ZGJA T JEN E AF A TIT TE KONTRA TES ME OBJEKT 

"RIKUALIFIKIMI I QENDRES BAJZE KASTRA TI, LOTI I-RE" 

E lidhur sot me date fll_l I 0'2018 midis Autoritetit Kontraktor Bashkia Malesi e Madhe NIPT: 

K48420701 I e perfaqesuar nga Kryetari Z. Tonin Marinaj, dhe CURRI SHPK , NIPT: 

J67902718S, per realizimin e amendamentit te kontrates. 

Neni 1 

Baza ligjore 

1.1 Kodi Civil, ligji nr. 7850, date 29.07.1994, me ndryshimet perkatese; 

1.2 Ligji Nr.9643 date 20.11.2006 "Per Prokurimin Publik" I ndryshuar; 

1.3 VKM nr. 914 date 29.02.2014 "Per miratimin e rregullave te prokurimit publik" i ndryshuar; 

1.4 Kontrata Themelore Nr. 4077 Prot., date 02/10/2017, me objekt "RIKUALIFIKIMI I 

QENDRES BAJZE KASTRATI, LOTI I-RE". 

Neni 2 

Objekti i amandamentit te kontrates 

Objekti i ketij amendamenti eshte: 

- Shtyrja e afatit per realizimin e objektit " RIKUALIFIKIMI I QENDRES BAJZE 

KASTRA Tl, LOTI I-re ", kjo per shkak te vonesave qe jane krij uar si pasoje e 

mosrealizimit te shpronesimit te objektve qe ndodhen brenda gjurmes se projektit. 

Neni 3 

Afati i amendamentit te kontrates 

Amendamenti i kontrates fill on efektet juridike ne daten O I ./_Q_.2018 . 
Afat i relaizimit te kontrates do te jete 12 muaj nga data e shpronesimit te objektew qe ndodhen 
brenda gjurmes se projektit" RIKUALIFIKIMI I QENDRES BAJZE KASTRATL LOTI I-re .. 

tel:021122650/2651 e-mail:hashk 1'.1 ma!esi 



't Neni 4 
(.'.) 
-l'( 

; ~ Gjuha e amendamentit te kontrates 
'' / lJ.t ..__ ,,., ' 
Gjuh~ amendamentit te kontrates eshte gjuha Shqipe. 

<>HKIP\ \\I\~" 

Neni 5 

Kushtet e amendamentit te kontrates 

5.1 . Amendamenti i kontrates dote rregullohet nga dispozitat e legjislacionit shqiptar ne fuqi . 
5.2. Te gjitha kushtet dhe c;eshtjet e kontrates themelore Nr. Nr. 4077 Prot. , date 02/10/2017, 
me objekt "RIKUALIFIKIMI I QENDRES BAJZE KASTRA TI, LOTI I-RE", midis 
Autoritetit Kontraktor Bashkia Malesi e Madhe dhe Operatorit Ekonomik CURRI SHPK , 
NIPT: J67902718S, qe nukjane permendur ne kete amendament kontrate, mbeten ne fuqi. 

Neni6 

Vlefshmeria e amendamentit te kontrates 

6.1 .Ky amendament kontrate dote quhet i vlefshem duke filluar nga data e nenshkrimit te saj 
nga palet. 

6.2.Ky amendament kontrate u hartua ne 5 kopje. 

Punoi : E.Ademaj (Jurist) 

Adresa:Koplik-Qender 

OPERATORIEKONOMIK 
CURRISHPK 
ADMINISTRATOR 

FAIK CURRI 

e-m;u'/:hashk,amalesiemadhe(fl)hotma,l.com 
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